
P. M. Olsen ApS

CVR-nr.: 44624869

Boserupvej 13C
3230 Græsted

Årsrapport
8. februar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2025

Per Meldhedegaard Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P. M. Olsen ApS
Boserupvej 13C
3230 Græsted

CVR-nr.: 44624869
Regnskabsår: 08/02/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i bogførings- og regnskabsassistance for mindre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 364, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 8. feb. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		442.543
Personaleomkostninger	1	-443.434
Resultat af ordinær primær drift		-891
Andre finansielle indtægter		527
Ordinært resultat før skat		-364
Årets resultat		-364
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-364
I alt		-364

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.538
Tilgodehavender i alt		41.538
Likvide beholdninger		91.877
Omsætningsaktiver i alt		133.415
AKTIVER I ALT		133.415

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-364
Egenkapital i alt		39.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.779
Gældsforpligtelser i alt		93.779
PASSIVER I ALT		133.415

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	-
	kr.	kr.
Løn og gager	443.434	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>443.434</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1